[image: ]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAFEARA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.845.545/0001-06

EDITAL DE RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 01/2026
SELECÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO
Do objetivo:
A  comissão de seleção do Estágio Remunerado, torna público o resultado final.
Após análise de todas as etapas previstas no edital, a classificação final dos(as) candidatos(as) é a seguinte:
3.  CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Acadêmico em Curso de Licenciatura na área da Educação:
1º lugar – Isabella Nunes Maria;
2º lugar – Clair de Souza Murari da Silva;
3º lugar -  Samira David Monteiro;
4º lugar – Fabieli Arquino da Graça;
5º lugar -  Allana Acacia Gomes da Costa.
Acadêmico em Curso de  Administração:
1º lugar – Isadora Fernandes dos Santos;
2º lugar – Beatriz Luisa Serafim Marques;
3º lugar -  Letícia Vasconcelos Figueiredo.
Acadêmico em Curso Técnico de Enfermagem:
1º lugar -  Thayla Francielle Sperandio.
Não houve nenhuma inscrição para o Curso de Ciencias Contábeis
DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. Casos omissos serão resolvidos pela comissão organizadora do processo seletivo.
4.2. Este resultado entra em vigor na data de sua publicação.
Cafeara, 20 de fevereiro de 2026.

Regiane de Fatima Carvalho Lazaretti                   Elvanda Fernandes Costa Soares
image1.png